
 
 

UPŘESNĚNÍ 
 

Postupový klíč a vyhlašování pro volný program  

 

1. postupový klíč pro kategorie SEN A, SEN B  
•         V kategorii  SENIORKY A, SENIORKY B postupují na MČR  a na Mezinárodní 

Mistrovství při MČR- všechny gymnastky bez ohledu na občanství 

•  V kategorii SEN B i SEN A není dle soutěžního řádu vyhlašování po ročnících. 
  
2. postupový klíč z oblastních přeborů na MČR a na Mezinárodní Mistrovství při MČR- 

kategorie VP linie A a B (pro níže vypsané kategorie) 
 
•         Postupový klíč z oblastního přeboru platí pro závodnice s českým občanstvím a dle 

stejného poměru pro závodnice bez českého občanství. Vždy se vypočítá počet 

postupujících z počtu startujících dle schváleného klíče pro každou ze skupin, tj. pro 

skupinu závodnic s českým občanstvím a pro skupinu závodnic bez českého občanství – 

každá skupina zvlášť stejným postupovým klíčem.  (Cizinky nezasahují do počtu českých 

závodnic.) 

 
•         Postupující závodnice bez českého občanství musí získat navíc stejný nebo vyšší počet 

bodů jako poslední postupující gymnastka s českým občanstvím (klíč zůstává zachován 

jako pro české závodnice). 
  

 

NST A   2011,2012  2/3 z OP 

NML A  2013   2/3 z OP 
NML A  2014    2/3 z OP 
  
JUNIORKY  B     polovina z OP 
NST B 2011,2012   polovina z OP 
NML B 2013,2014    polovina z OP 

 
Dle soutěžního řádu má předsednictvo právo po oblastních přeborech počet postupujících na 

MČR upravit. Prosíme o co nejrychlejší zaslání výsledkových listin. 
  
3. vyhlášení výsledků MČR a mezinárodního mistrovství při MČR dle soutěžního řádu: 
  
•         v soutěži jednotlivkyň se vyhlašuje umístění všech závodnic ve víceboji, v kategoriích 

SEN A, SEN B, JUN A, JUN B, NST A, NST B, NML A, NML B v MČR a v mezinárodním 

mistrovství při MČR. 

 



Vyhlášení vítězek jednotlivých náčiní po ročnících bude pro závodnice MČR v kategoriích JUN 

A, JUN B, NST A, NST B, NML A, NML B.  

V kategorii SEN A, SEN B bude vyhlášení vítězek jednotlivých náčiní. 

Pro závodnice cizinky bude vyhlášení v jednotlivých kategoriích po ročnících stejně jako u 

závodnic MČR. Vyhlašování bude probíhat, pokud bude splněn minimální počet - 3 gymnastky 

v ročníku/kategorii u stejných kategorií jako MČR. 

VYHLAŠOVÁNÍ PŘI OBLASTNÍCH PŘEBORECH JE NA ROZHODNUTÍ OBLASTNÍCH 

KOMISÍ. 

 

Postup při vyhlašování MČR – manuál 

1. MČR – víceboj Bez cizinek 1., 2., 3., 4., 5., ….  

2. Mezinárodní závod při MČR S cizinkami 1., 2., 3., 4., 5…. (všechny 

závodnice) 

3. Jednotlivá náčiní po ročnících/kategorii 

z výsledků MČR – víceboj 

Mimo S B a SA a pokud v ročníku/ kategorii 

závodily minimálně 3 závodnice 

Bez cizinek 1., 2., 3. 

4. Jednotlivá náčiní po ročnících/ kategorii 

pouze cizinky 

Mimo S B a SA a pokud v ročníku/ kategorii 

závodily minimálně 3 závodnice 

Pouze cizinky 1.2.3. 

 

 

 

Jitka Hartmannová 

Předsedkyně Komise sportovně technická 

 

 


